

لیمو شیرین ایران وارد چین شد

با پیگیری و همت سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران در گولجو، اولین محموله لیمو شیرین به کشور چین وارد و در نمایشگاه محصولات غذایی گوانجو رونمایی گردید. این دستاورد، بعد از دو سال تلاش بی وقفه و اقدامات موثر وزارت امور خارجه و وزارت جهاد کشاورزی در زمینه صدور پروتکل بهداشتی و دریافت مجوز ثبت جهت شرکت صادرکننده، مازندران در پنجره واحد گمرک چین محقق گردید که در نتیجه مسیر ورود مرکبات ایران به چین راه هموارتر شده است.

درویش متولی، سرکنسول کشورمان در گوانجو با حضور در غرفه شرکت واردکننده لیمو شیرین از ایران در نمایشگاه یادشده، طی مصاحبه ای با رسانه ها، با اظهار خرسندی از ورود این محصول به بازار چین، اظهار امیدواری نمود در آینده با ثبت و صدور مجوز برای تعداد بیشتری از شرکت‌های ایرانی برای صادرات محصولات کشاورزی و باغی، شاهد صادرات بیشتری از این محصولات در بازار چین باشیم. وی اظهار امیدواری نمود، با صادرات بیشتر میوه و محصولات خوراکی ایرانی بلبل کیفیت بالا به بازار چین، موجب رضایت بیشتر مصرف کنندگان چین و فراهم آورد نوسان لیمو، هم اکنون برخی محصولات خوراکی ایرانی نظیر زعفران، پسته، انجیر خشک، خرمای، کلاب و همچنین برخی محصولات آرایشی شده نظیر بیسکویت نیز از ایران به کشور چین صادر می‌گردد که خوشبختانه بلبل موقعیت جغرافیایی، کیفیت خاک و شرایط متنوع آب و هوایی موجب شده که اغلب محصولات کشاورزی و باغی ایران از بهترین کیفیت برخوردار بوده و معمولاً مورد استقبال فراوان شرکت های وارد کننده چینی قرار بگیرد.

محمول لیمو شیرین در غرفه شرکت چینی این نمایشگاه، بعنوان یک میوه ناشناخته ایرانی مورد استقبال فراوان بازدید کنندگان چینی قرار گرفت و طعم شیرین این محصول از ایرانی تحسین بسیاری از بازدیدکنندگان را برداشت، تاجاییکه، بازدید کنندگان در روز اول نمایشگاه متقاضی خرید این محصول (صورت یک یا چند عدد) و با قیمت نسبتاً گزافی منظور تست این محصول بوده لد.

اجرای عملیات اکتشاف نفت و گاز در ۱۹ استان کشور

مدیر اکتشاف شرکت ملی نفت ایران با بیان اینکه در دولت سیزدهم ۹ میدان نفت و گاز در ایران کشف شده است، گفت: مجموع تعداد دکل‌های حفاری امور اکتشاف شرکت ملی نفت ایران به ۱۰ دستگاه می‌رسد، درحالی‌که در سال ۱۴۰۰ تعداد دکل‌ها فقط ۲ دستگاه بود.

مهدی فکور با بیان اینکه طی دو سال و چهار ماه گذشته ۹ میدان نفتی و گازی در ایران کشف شده است، اظهارداشت: طی مدت یادشده نرخ جایگزینی نفت و گاز تولیدی در حوزه اکتشاف ۱۰۰ درصد بوده است؛ به عبارتی دیگر در این مدت هر اندازه که نفت و گاز صادر و مصرف شده، به همان مقدار نفت جدید هیدروکربوری کشف و جایگزین شده است. هم‌اکنون نرخ جایگزینی نفت و گاز براساس قوانین موجود مجلس شورای اسلامی ۳۰ تا ۴۰ درصد است. مدیر اکتشاف شرکت ملی نفت با تأکید بر تدوین نقشه راه و برنامه مدون اکتشاف کشور در قالب گام دوم دوساله انقلاب اسلامی ایران در حوزه اکتشاف نفت و گاز ادامه داد: هم‌اکنون خریب موفقیت در عملیات اکتشافی در دنیا ۱۰درصد است، درحالی‌که این رقم در ایران ۱۰درصد است، خریب اکتشافی موفق در عراق ۵۰درصد، در عمان ۳۰درصد، در امارات متحده عربی ۱۵درصد و در قطر ۵درصد است.

وی با بیان اینکه در گذشته عملیات اکتشافی در کشور محدود به چند استان خاص می‌شد، گفت: امروز در ۱۹ استان ایران معادل ۱۰درصد مساحت کشور در حال انجام است که بیش از ۵ هزار نفر اشتغال‌زایی ایجاد کرده است. در گذشته اکتشاف در شرکت ملی نفت ایران به ساختارها و تلمه‌ای نقش طباقی محدود می‌شد، درحالی‌که امروز ما افزون بر این ساختار، به سراغ تلمه‌های چینه‌ای و مرکب نیز رفتیم. از ۲۰۰ حوزه روسی در دنیا ۹ حوزه در ایران قرار دارد که در میان این ۹ حوزه سه حوزه برتر زاگرس، میانرودان و بلندی فارس قرار دارد.

وی با اشاره به اینکه مدیریت اکتشاف شرکت ملی نفت ایران در حال اجرای هشت پروژه اکتشافی است، افزود: ۲۸ مدیریت جدید اکتشافی در برنامه حفاری این مدیریت قرار دارد، درحالی‌که در ابتدای سال ۱۴۰۰ این مدیریت فقط دو موفقیت جدید اکتشافی آماده حفاری داشت.

مدیر اکتشاف شرکت ملی نفت ایران گفت: ایران در زمینه منابع هیدروکربوری متعارف اکتشاف‌نشده و منابع هیدروکربوری نامتعارف اکتشاف‌نشده در رتبه چهارم و پنجم فیست و یکی از برنرلمه‌های اساسی این مدیریت لگوسازی سیستم هیدروکربوری سیمه‌ای زیرزمینی در وسعت ۱۴۰ هزار متر مربع است.

با انباشت بدهی، متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان و تعهدات درمانی تامین اجتماعی متوقف می‌شود

دولت به پرداخت بدهی و ولهدان تصمیم آن به خرد دولت مخلف بودیم، لذا ننده در گفتگر با وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی عنوان کردم که پیروی هماهنگی بنده با هیات رئیسه مجلس، اکثر وزارتخانه برتراند از هیات دولت نامه‌ای بگیرد که در آن به بدهی دولت نسبت به سازمان تامین اجتماعی اشاره شده باشد. می‌توان اقدام به پرداخت بدهی را در سند قانون برنلمه و قانون برده‌کنجامد.

مهراد دارانی (عضر کمیته یسه و تامین اجتماعی خانه کارگر) در واکنش به تعولات رخ داده در مجلس پیرامون بحث تأیبه بدهی دولت به تامین اجتماعی بیان کرد: در برنامه ششم توسعه در دولت قبل باید بدهی دولت به سازمان تامین اجتماعی طی پنج سال تسویه می‌شد. این امر مهم جمله عمل پرشاده نشد و به برنامه هفتم منتقل شد. در برنلمه هفتم توسعه نیز این بدعت توسط دولت و مجلس گذاشته شده که به شکل غیرالزام‌آور خرد نهاد قوه مجریه درباره بدهی خوری تصمیم بگیرد.

رانی تأکید کرد: وقتی اقداماتی مثل افزایش حقوق بازنشستگان و تعهدات درمانی و دیگر وظایف سازمان تامین اجتماعی بار ملی دارد، زمانی ما می‌تولیم از سازمان انتظار اجرا داشته باشیم که در برده جاری متاع آن دیده شده باشد. وقتی تعهدات دولت نسبت به سازمان اختیار و قفل انعطاف (با تشخیص خود نهاد یهنگار) باشد، عملاً تمام وظایف سازمان تامین اجتماعی روی هوا می‌رود.

وی در پایان اضافه کرد: معمولاً آنچه باب برده، این است که در کمیسیون اجتماعی اوزبلی کاملی از رقم لازم برای افزایش حقوق بازنشستگان پیش‌بینی می‌شود. طبق آن پیش‌بینی کارشناسان تامین اجتماعی دیگر هزینه‌های سازمان تامین اجتماعی را سنجیده و آن اضافه می‌کنند. معمولاً کسری سازمان تامین اجتماعی در پایان به مجلس و سپس دولت، اعلام می‌شود. معمولاً نیز دولت در پاسخ به اندازه همان کسری یا گاه کسر، شرکت‌های خرد را در بورس یا به صورت تهازتی به سازمان واگذار می‌کند تا بتواند آن رقم کسری را جبران کند یا این وجود این شیوه تا حدی جواب خواهد داد و در صورت انباشت بدهی دولت با ثیب مرچود و عدم تسویه الزام‌آور آن در برنامه توسعه و بودجه، این شیوه سنتی نیز دیگر جوابگویی نیازهای تامین اجتماعی نخواهد بود.

یکی از مباحث داغ این روزهای بازنشستگان و تشکلهای کارگری کشور، موضوع حذف یکی از بندهای لحاقی ماده ۲۹ برنامه هفتم توسعه است که در آن به الزام دولت به پرداخت اقسالی و منظم بدهی خود به سازمان تامین اجتماعی اشاره شده بود.

به این ترتیب، با ایراد مجمع تشخیص مصلحت نظام به بند تسویه بدهی دولت به تامین اجتماعی و سپس حذف کامل آن در کمیسیون تلفیق مجلس، عملاً رسالت تأیبه تعهدات دولت به بازگشتن صندوق بازنشستگی کشور که بالغ بر ۸۰۰ هزار میلیارد تومان است، در هلهای ابهام قرار گرفت.

ماجرا از این قرار بود که هفته گذشته اظهارنظر علنی سخنگوی کمیسیون اجتماعی (حسن لطفی) درباره حذف این بند و درخواست رای گیری به‌منظور بازگرداندن آن، مخالفت رئیس مجلس با رای گیری دوباره درباره بندهای لحاقی ماده ۲۹ برنلمه هفتم حاثیه ساز شد.

در این میان عدم پاسخ بسیاری از اعضای رده بالای کمیسیون تلفیق نسبت به پیگیری‌های ایلنا پیرامون چرایی این اقدام، خود موضوعی قابل تامل است که در روزهای پایانی استقار مجلس یازدهم، علامت سوال بزرگی مقابل عملکرد این مجلس قرار داده است.

اختیاری شدن وظیفه دولت در پرداخت بدهی خود به تامین اجتماعی البته برای این سازمان و بازنشستگان و کارگران نجات مختلفی خواهد داشت که در جای خود قابل بررسی است. علی بنایی کارنامی (عضر کمیسیون تلفیق و رئیس فرانسویون کارگری مجلس) در تریخ تضاقی که هفته گذشته در مجلس رقم خورد، اظهار کرد: واقعیت این است که کمیسیون تلفیق در عمل چیزی را حذف نکرده است مسئله این است که مجمع تشخیص مصلحت نظام در ایرادی این بند و پرداخت بدهی دولت به تامین اجتماعی، خواهان تجدیدنظر در این بند شده است.

بنایی کارنامی تصریح کرد: در دیدار ما با مدیرعمل سازمان تامین اجتماعی بیان شد که این سازمان نامه‌ای را با افضای آقای صرلت منصوری (وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی) خطاب به مجلس نوشته است که در آن به موضوع بدهی دولت به تامین اجتماعی اشاره شده است. استلال هیات رئیسه و کمیسیون تلفیق مجلس این است که بنده و برخی دیگر از نمایندگان با این عدم الزام

یک کارشناس اقتصادی با نقاد وضعیت بانکداری کشور گفت: اقدام مؤثر برای اصلاح مسیر بانکداری با زکشت به قفلن، تقویت نظارت‌ها و بررسی ویژه بانک های زیان دهنده است.

میش مهرپور، پیرامون ریشه تسهیلات‌دهی بانکها به شرکت‌های زیرمجموعه خود توضیح داد: بانکداران ایرانی دچار این ترمه شده‌اند که صاحب و ملاک منیع بلکنی هستند درحالی‌که ملکیت این منیع در اختیار بانک‌ها نیست؛ بلکه آنها وکیل منیع و سپرده‌های مردم در بانک‌ها هستند.

وی با بیان اینکه مفهوم نظام بلکنی با سایر نگاه‌داری‌های اقتصادی متفاوت است تصریح کرد: لیرلاً بلکنی تکنیکی است که در تعریف و کارکرد سایر نگاه‌های اقتصادی که کنش، لاسیک و مراد لینی و غیره تولید و به فروش می‌رسند تفاوت دارد به عبارتی ملکیتی برای بانک تولید مصدور شد است. متأسفانه این درک در مدیران و نظام بلکنی وجود ندارد و فکر می‌کنند ملکیت منیع سیستم بلکنی بر عهده مدیران بانک است و از همین رو به هرکتس براهند می‌تولند تسهیلات ارئه دهند منیع و سپرده‌های داخل بانک داریی بانک‌ها محسورب می‌شود؛ اما در تعریف و ورکشکتی برای هر نگاه اقتصادی چنین آورده شده زمانی که بدهی آنها از

داریی بیشتر شود آن نگاه ورکشکته شده است؛ لما برای بانک چنین تعریفی وجود ندارد، چراکه داریی بانک همان بدهی بانک محسورب می‌شود. به طور مثال در یک بانک چند همت منیع یا سپرده وجود دارد همین مورد به‌عنوان داریی بانک تعریف می‌شود و از طرف دیگر این بلکن همانند منیع ملی خود بدهی هم دارد، چراکه همان سپرده مردم است که بلکن هیچ‌گونه ملکیتی بر آن ندارد. همین فهم ناصحیح و نادرسر از کارکرد و ماهیت بانک در جامعه اسلامی ریشه اصلی مشکلات در نظام بانکداری به وجود آورده است.

بلکنداری ایران نه اسلامی است نه غربی این کارشناس اقتصادی با اشاره به وضعیت اقتصادی ایران به‌مخصوص در رابطه با نظام بلکنی کشور بیان کرد: مدیران بانکی علاوه بر اینکه درکی از مفهوم مأموریت‌ها، کارکرد و ماهیت بانک در جامعه اسلامی ندارند حتی سرچشمی آنها مانند بانکداری متعارف در غرب هم نیست. در بانکداری فعلی کشور نه نکات درست و مثبت بانکداری متعارف رعایت شده نه ملند بلکنداری اسلامی بدون ریاست به عبارتی بربیده عجیب و غریبی شکل گرفته که تلفیقی از خیلی چیزهلمست که درعین‌حال شیبه هیچ‌چیز هم نیست.

این کارشناس اقتصادی با نقاد از اینکه قانون در این کشور مترقی به حساب می‌آید هیچ وقت و هرگز در کشور اجرایی نشده است براساس این قانون امکان ندارد یک بنگاه اقتصادی ورکشکته شود یا یک بلکن بدون حیطه به شرکت‌های زیرمجموعه خود وام دهد یا بربیده مطلقات محرق و برده بربید زیرا برای تمامی این موارد در قفلن بلکنداری بدون ریاست مشخص شرعی وجود دارد.

بررسی عوامل ریشهای اثرگذار بر سر رفتارهای بانکها

مهرپور درولت‌امضا اقتصادی عنوان کرد: اقتصاد اسلامی به مناس یک اقتصاد واقعی است که بر مبنای سازوکارهای واقعی اقتصاد شکل گرفته نه بر اساس فعالیت‌های صوری. این در حالی است که امروز همه چیز در نظام بانکداری صوری شده و تنها یک پرشش یا کاغذبازاری برای آن شکل گرفته است. به همین دلیل با گذر زمان از بلکنداری اسلامی فاصله بیشتری می‌گیریم به عبارتی می‌توان گفت که ریشه تسهیلات‌دهی کلان بلکنها به شرکت‌های زیرمجموعه خود نیز هم همین علت است.

این کارشناس اقتصادی علت مدعی تسهیلات‌دهی بانکها به شرکت‌های زیرمجموعه‌شان را اشتغال نهادهای نظارتی خواند و تصریح کرد: نظارت باید در حین فعالیت‌ها انجام شود نه زمانی که تحلف رخ می‌دهد یا حتی موضوع رسیده است. تاره نهادهای نظارتی ورود می‌کنند یکی از ایرادات اساسی در تمام امور به‌مخصوص بانکداری مشکلات اقتصادی کشور حجم آسره بلکنهایی با عملکرد یکسان یا به‌اصطلاح بلکنهای تجاری است. حتی ممکن است اسم بلکنها به‌صورت تخصصی مانند صادرات یا کشاورزی و غیره انتخاب شده باشد؛ ولی عملکرد آنها هم منطبق با نام بلکن نبوده و مانند سایر بلکنها عملکرد تجاری دارد. تخصصی‌شدن بانکها، حرکت به سمت بلکنهای تخصصی توسعه‌ای، بمحدقل‌رساندن بانک‌های تجاری، کاهش و محدودیت تعداد بلکنها، دولتی بودن بلکنها و دوری از بلکنداری خصوصی از اقداماتی است که باید در راستای کاهش مشکلات اقتصادی کشور انجام شود.

مهرپور با طرح این پرسش که اگر تسهیلات‌دهی کلان بانک‌ها به شرکت‌های زیرمجموعه خود تحلف است چرا نهادهای نظارتی برخورد مؤثری در این رابطه انجام نمی‌دهند، بیان کرد: از سری دیگر، شکل‌گیری مؤسسات بلکنی بدون مجوز در دولت گذشته علاوه بر ایجاد مشکلات متعدد برای مردم از نظام بلکنی کشور نیز اعتبار‌زایی کرد.

این کارشناس اقتصادی ادامه داد: در همین زمینه تعهدات درمانی تامین اجتماعی را باید سنجید. اگر فعالیت این مؤسسات بدون مجوز لازم بوده پس چرا به آنها اجازه تبلیغ داده شد یا بربیلورهای برگ آنها در سطح شهر مشاهده می‌شد یا آنها در بهترین نقاط شهر ساختمان‌های بزرگی برای فعالیت داشتند به عبارتی چگونه ممکن است این مؤسسات بدون مجوز چنین فعالیت‌ها را انجام دهند؟

مهرپور با بیان اینکه مفهوم نظام بلکنی با سایر نگاه‌داری‌های اقتصادی متفاوت است تصریح کرد: لیرلاً بلکنی تکنیکی است که در تعریف و کارکرد سایر نگاه‌های اقتصادی که کنش، لاسیک و مراد لینی و غیره تولید و به فروش می‌رسند تفاوت دارد به عبارتی ملکیتی برای بانک تولید مصدور شد است. متأسفانه این درک در مدیران و نظام بلکنی وجود ندارد و فکر می‌کنند ملکیت منیع سیستم بلکنی بر عهده مدیران بانک است و از همین رو به هرکتس براهند می‌تولند تسهیلات ارئه دهند منیع و سپرده‌های داخل بانک داریی بانک‌ها محسورب می‌شود؛ اما در تعریف و ورکشکتی برای هر نگاه اقتصادی چنین آورده شده زمانی که بدهی آنها از

داریی بیشتر شود آن نگاه ورکشکته شده است؛ لما برای بانک چنین تعریفی وجود ندارد، چراکه داریی بانک همان بدهی بانک محسورب می‌شود. به طور مثال در یک بانک چند همت منیع یا سپرده وجود دارد همین مورد به‌عنوان داریی بانک تعریف می‌شود و از طرف دیگر این بلکن همانند منیع ملی خود بدهی هم دارد، چراکه همان سپرده مردم است که بلکن هیچ‌گونه ملکیتی بر آن ندارد. همین فهم ناصحیح و نادرسر از کارکرد و ماهیت بانک در جامعه اسلامی ریشه اصلی مشکلات در نظام بانکداری به وجود آورده است.

بلکنداری ایران نه اسلامی است نه غربی این کارشناس اقتصادی با اشاره به وضعیت اقتصادی ایران به‌مخصوص در رابطه با نظام بلکنی کشور بیان کرد: مدیران بانکی علاوه بر اینکه درکی از مفهوم مأموریت‌ها، کارکرد و ماهیت بانک در جامعه اسلامی ندارند حتی سرچشمی آنها مانند بانکداری متعارف در غرب هم نیست. در بانکداری فعلی کشور نه نکات درست و مثبت بانکداری متعارف رعایت شده نه ملند بلکنداری اسلامی بدون ریاست به عبارتی بربیده عجیب و غریبی شکل گرفته که تلفیقی از خیلی چیزهلمست که درعین‌حال شیبه هیچ‌چیز هم نیست.

این کارشناس اقتصادی با نقاد از اینکه قانون بانکداری به‌دورستی در کشور اجرایی‌شده تصریح کرد: حتی قانون بانکداری بدون ریا که بیش از ۴۰ سال از زمان تصویب آن گذشته و حتی این قفلن در

۳ راهکار مؤثر برای بهبود وضعیت بانکداری کشور

مؤسسات بلکنی بدون مجوز مردم مطلقه داشتند که اگر فعالیت این مؤسسات بدون مجوز لازم بوده پس چرا به آنها اجازه تبلیغ داده شد یا بربیلورهای برگ آنها در سطح شهر مشاهده می‌شد یا آنها در بهترین نقاط شهر ساختمان‌های بزرگی برای فعالیت داشتند به عبارتی چگونه ممکن است این مؤسسات بدون مجوز چنین فعالیت‌ها را انجام دهند؟

مهرپور درولت‌امضا اقتصادی عنوان کرد: اقتصاد اسلامی به مناس یک اقتصاد واقعی است که بر مبنای سازوکارهای واقعی اقتصاد شکل گرفته نه بر اساس فعالیت‌های صوری. این در حالی است که امروز همه چیز در نظام بانکداری صوری شده و تنها یک پرشش یا کاغذبازاری برای آن شکل گرفته است. به همین دلیل با گذر زمان از بلکنداری اسلامی فاصله بیشتری می‌گیریم به عبارتی می‌توان گفت که ریشه تسهیلات‌دهی کلان بلکنها به شرکت‌های زیرمجموعه خود نیز هم همین علت است.

این کارشناس اقتصادی علت مدعی تسهیلات‌دهی بانکها به شرکت‌های زیرمجموعه‌شان را اشتغال نهادهای نظارتی خواند و تصریح کرد: نظارت باید در حین فعالیت‌ها انجام شود نه زمانی که تحلف رخ می‌دهد یا حتی موضوع رسیده است. تاره نهادهای نظارتی ورود می‌کنند یکی از ایرادات اساسی در تمام امور به‌مخصوص بانکداری مشکلات اقتصادی کشور حجم آسره بلکنهایی با عملکرد یکسان یا به‌اصطلاح بلکنهای تجاری است. حتی ممکن است اسم بلکنها به‌صورت تخصصی مانند صادرات یا کشاورزی و غیره انتخاب شده باشد؛ ولی عملکرد آنها هم منطبق با نام بلکن نبوده و مانند سایر بلکنها عملکرد تجاری دارد. تخصصی‌شدن بانکها، حرکت به سمت بلکنهای تخصصی توسعه‌ای، بمحدقل‌رساندن بانک‌های تجاری، کاهش و محدودیت تعداد بلکنها، دولتی بودن بلکنها و دوری از بلکنداری خصوصی از اقداماتی است که باید در راستای کاهش مشکلات اقتصادی کشور انجام شود.

مهرپور با طرح این پرسش که اگر تسهیلات‌دهی کلان بانک‌ها به شرکت‌های زیرمجموعه خود تحلف است چرا نهادهای نظارتی برخورد مؤثری در این رابطه انجام نمی‌دهند، بیان کرد: از سری دیگر، شکل‌گیری مؤسسات بلکنی بدون مجوز در دولت گذشته علاوه بر ایجاد مشکلات متعدد برای مردم از نظام بلکنی کشور نیز اعتبار‌زایی کرد.

این کارشناس اقتصادی با اشاره به وضعیت اقتصادی ایران به‌مخصوص در رابطه با نظام بلکنی کشور بیان کرد: مدیران بانکی علاوه بر اینکه درکی از مفهوم مأموریت‌ها، کارکرد و ماهیت بانک در جامعه اسلامی ندارند حتی سرچشمی آنها مانند بانکداری متعارف در غرب هم نیست. در بانکداری فعلی کشور نه نکات درست و مثبت بانکداری متعارف رعایت شده نه ملند بلکنداری اسلامی بدون ریاست به عبارتی بربیده عجیب و غریبی شکل گرفته که تلفیقی از خیلی چیزهلمست که درعین‌حال شیبه هیچ‌چیز هم نیست.

این کارشناس اقتصادی با نقاد از اینکه قانون بانکداری به‌دورستی در کشور اجرایی‌شده تصریح کرد: حتی قانون بانکداری بدون ریا که بیش از ۴۰ سال از زمان تصویب آن گذشته و حتی این قفلن در

تجدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۹/۸۱-۹-۱ اصلی بخش ۱۱ به مساحت ۲۰۰۰۰ متر مربع واقع در کندکاووس اراضی زراعی قریه سالخ تاج محمد بخش ۱۱ حوزه ثبتی ملک حاتم لاهم چاری علی آباد ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۳۰۲/۰۲/۱۳ در محل وقوع ملک کندکاووس اراضی زراعی قریه سالخ تاج محمد بصل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاور نیست به حدود یا حقوق ارتقاقی حتی برای خود قابل مینرند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان کندکاووس تسلیم نموده و علاوه بر آن طرف می‌کام از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع فیصالح قضائی تقدیم نمایند در غیر اینصورت مقاضی ثبت با نسیانده قانونی وی متبرنله به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نمایند بدینوسیله است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند ملکیت خواهد نمود/ م لفف ۸۹۱۲ تاریخ انتشار ۱۳۰۲/۰۲/۲۳

هادی عطائی مقدم- رئیس ثبت اسناد و املاک شهید کاووس



آبشار شیخ علیخان- کوهرنگ

ایران رتبه اول تولید و صادرات گل محمدی و گلاب در جهان

انجام نمی‌شد با توجه به میزان مصرف سالانه می‌بایست حدود ۲۴۰ میلیون دلار گل محمدی و گلاب واردات کشور می‌شد

رتبلی با اشاره به اینکه تنها ۱۰ درصد بازار جهانی گل محمدی در دست ایران است افزود: این در حالیکه که ایران از نظر سطح زیر کشت گل محمدی نیز با ۱۹ هزار هکتار در سال ۱۳۹۶ در پایان سال ۱۴۰۲ به بیش از ۳۰ هزار هکتار افزایش یافته است

حسین زینلی درباره آخرین وضعیت تولید گل محمدی و تولید گلاب و اسانس افزود: اراضی زیر کشت گل محمدی از ۱۹ هزار هکتار در سال ۱۳۹۶ در پایان سال ۱۴۰۲ به بیش از ۳۰ هزار هکتار افزایش یافته است

مهراد دارانی (عضر کمیته یسه و تامین اجتماعی خانه کارگر) در واکنش به تعولات رخ داده در مجلس پیرامون بحث تأیبه بدهی دولت به تامین اجتماعی بیان کرد: در برنامه ششم توسعه در دولت قبل باید بدهی دولت به سازمان تامین اجتماعی طی پنج سال تسویه می‌شد. این امر مهم جمله عمل پرشاده نشد و به برنامه هفتم منتقل شد. در برنلمه هفتم توسعه نیز این بدعت توسط دولت و مجلس گذاشته شده که به شکل غیرالزام‌آور خرد نهاد قوه مجریه درباره بدهی خوری تصمیم بگیرد.

رانی تأکید کرد: وقتی اقداماتی مثل افزایش حقوق بازنشستگان و تعهدات درمانی و دیگر وظایف سازمان تامین اجتماعی بار ملی دارد، زمانی ما می‌تولیم از سازمان انتظار اجرا داشته باشیم که در برده جاری متاع آن دیده شده باشد. وقتی تعهدات دولت نسبت به سازمان اختیار و قفل انعطاف (با تشخیص خود نهاد یهنگار) باشد، عملاً تمام وظایف سازمان تامین اجتماعی روی هوا می‌رود.

وی در پایان اضافه کرد: معمولاً آنچه باب برده، این است که در کمیسیون اجتماعی اوزبلی کاملی از رقم لازم برای افزایش حقوق بازنشستگان پیش‌بینی می‌شود. طبق آن پیش‌بینی کارشناسان تامین اجتماعی دیگر هزینه‌های سازمان تامین اجتماعی را سنجیده و آن اضافه می‌کنند. معمولاً کسری سازمان تامین اجتماعی در پایان به مجلس و سپس دولت، اعلام می‌شود. معمولاً نیز دولت در پاسخ به اندازه همان کسری یا گاه کسر، شرکت‌های خرد را در بورس یا به صورت تهازتی به سازمان واگذار می‌کند تا بتواند آن رقم کسری را جبران کند یا این وجود این شیوه تا حدی جواب خواهد داد و در صورت انباشت بدهی دولت با ثیب مرچود و عدم تسویه الزام‌آور آن در برنامه توسعه و بودجه، این شیوه سنتی نیز دیگر جوابگویی نیازهای تامین اجتماعی نخواهد بود.

یکی از مباحث داغ این روزهای بازنشستگان و تشکلهای کارگری کشور، موضوع حذف یکی از بندهای لحاقی ماده ۲۹ برنامه هفتم توسعه است که در آن به الزام دولت به پرداخت اقسالی و منظم بدهی خود به سازمان تامین اجتماعی اشاره شده بود.

به این ترتیب، با ایراد مجمع تشخیص مصلحت نظام به بند تسویه بدهی دولت به تامین اجتماعی و سپس حذف کامل آن در کمیسیون تلفیق مجلس، عملاً رسالت تأیبه تعهدات دولت به بازگشتن صندوق بازنشستگی کشور که بالغ بر ۸۰۰ هزار میلیارد تومان است، در هلهای ابهام قرار گرفت.

ماجرا از این قرار بود که هفته گذشته اظهارنظر علنی سخنگوی کمیسیون اجتماعی (حسن لطفی) درباره حذف این بند و درخواست رای گیری به‌منظور بازگرداندن آن، مخالفت رئیس مجلس با رای گیری دوباره درباره بندهای لحاقی ماده ۲۹ برنلمه هفتم حاثیه ساز شد.

در این میان عدم پاسخ بسیاری از اعضای رده بالای کمیسیون تلفیق نسبت به پیگیری‌های ایلنا پیرامون چرایی این اقدام، خود موضوعی قابل تامل است که در روزهای پایانی استقار مجلس یازدهم، علامت سوال بزرگی مقابل عملکرد این مجلس قرار داده است.

اختیاری شدن وظیفه دولت در پرداخت بدهی خود به تامین اجتماعی البته برای این سازمان و بازنشستگان و کارگران نجات مختلفی خواهد داشت که در جای خود قابل بررسی است. علی بنایی کارنامی (عضر کمیسیون تلفیق و رئیس فرانسویون کارگری مجلس) در تریخ تضاقی که هفته گذشته در مجلس رقم خورد، اظهار کرد: واقعیت این است که کمیسیون تلفیق در عمل چیزی را حذف نکرده است مسئله این است که مجمع تشخیص مصلحت نظام در ایرادی این بند و پرداخت بدهی دولت به تامین اجتماعی، خواهان تجدیدنظر در این بند شده است.

بنایی کارنامی تصریح کرد: در دیدار ما با مدیرعمل سازمان تامین اجتماعی بیان شد که این سازمان نامه‌ای را با افضای آقای صرلت منصوری (وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی) خطاب به مجلس نوشته است که در آن به موضوع بدهی دولت به تامین اجتماعی اشاره شده است. استلال هیات رئیسه و کمیسیون تلفیق مجلس این است که بنده و برخی دیگر از نمایندگان با این عدم الزام

مؤسسات بلکنی بدون مجوز مردم مطلقه داشتند که اگر فعالیت این مؤسسات بدون مجوز لازم بوده پس چرا به آنها اجازه تبلیغ داده شد یا بربیلورهای برگ آنها در سطح شهر مشاهده می‌شد یا آنها در بهترین نقاط شهر ساختمان‌های بزرگی برای فعالیت داشتند به عبارتی چگونه ممکن است این مؤسسات بدون مجوز چنین فعالیت‌ها را انجام دهند؟

مهرپور، پیرامون ریشه تسهیلات‌دهی بانکها به شرکت‌های زیرمجموعه خود توضیح داد: بانکداران ایرانی دچار این ترمه شده‌اند که صاحب و ملاک منیع بلکنی هستند درحالی‌که ملکیت این منیع در اختیار بانک‌ها نیست؛ بلکه آنها وکیل منیع و سپرده‌های مردم در بانک‌ها هستند.

وی با بیان اینکه مفهوم نظام بلکنی با سایر نگاه‌داری‌های اقتصادی متفاوت است تصریح کرد: لیرلاً بلکنی تکنیکی است که در تعریف و کارکرد سایر نگاه‌های اقتصادی که کنش، لاسیک و مراد لینی و غیره تولید و به فروش می‌رسند تفاوت دارد به عبارتی ملکیتی برای بانک تولید مصدور شد است. متأسفانه این درک در مدیران و نظام بلکنی وجود ندارد و فکر می‌کنند ملکیت منیع سیستم بلکنی بر عهده مدیران بانک است و از همین رو به هرکتس براهند می‌تولند تسهیلات ارئه دهند منیع و سپرده‌های داخل بانک داریی بانک‌ها محسورب می‌شود؛ اما در تعریف و ورکشکتی برای هر نگاه اقتصادی چنین آورده شده زمانی که بدهی آنها از

داریی بیشتر شود آن نگاه ورکشکته شده است؛ لما برای بانک چنین تعریفی وجود ندارد، چراکه داریی بانک همان بدهی بانک محسورب می‌شود. به طور مثال در یک بانک چند همت منیع یا سپرده وجود دارد همین مورد به‌عنوان داریی بانک تعریف می‌شود و از طرف دیگر این بلکن همانند منیع ملی خود بدهی هم دارد، چراکه همان سپرده مردم است که بلکن هیچ‌گونه ملکیتی بر آن ندارد. همین فهم ناصحیح و نادرسر از کارکرد و ماهیت بانک در جامعه اسلامی ریشه اصلی مشکلات در نظام بانکداری به وجود آورده است.

بلکنداری ایران نه اسلامی است نه غربی این کارشناس اقتصادی با اشاره به وضعیت اقتصادی ایران به‌مخصوص در رابطه با نظام بلکنی کشور بیان کرد: مدیران بانکی علاوه بر اینکه درکی از مفهوم مأموریت‌ها، کارکرد و ماهیت بانک در جامعه اسلامی ندارند حتی سرچشمی آنها مانند بانکداری متعارف در غرب هم نیست. در بانکداری فعلی کشور نه نکات درست و مثبت بانکداری متعارف رعایت شده نه ملند بلکنداری اسلامی بدون ریاست به عبارتی بربیده عجیب و غریبی شکل گرفته که تلفیقی از خیلی چیزهلمست که درعین‌حال شیبه هیچ‌چیز هم نیست.

این کارشناس اقتصادی با نقاد از اینکه قانون بانکداری به‌دورستی در کشور اجرایی‌شده تصریح کرد: حتی قانون بانکداری بدون ریا که بیش از ۴۰ سال از زمان تصویب آن گذشته و حتی این قفلن در

تجدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۹/۸۱-۹-۱ اصلی بخش ۱۱ به مساحت ۲۰۰۰۰ متر مربع واقع در کندکاووس اراضی زراعی قریه سالخ تاج محمد بخش ۱۱ حوزه ثبتی ملک حاتم لاهم چاری علی آباد ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۳۰۲/۰۲/۱۳ در محل وقوع ملک کندکاووس اراضی زراعی قریه سالخ تاج محمد بصل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاور نیست به حدود یا حقوق ارتقاقی حتی برای خود قابل مینرند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان کندکاووس تسلیم نموده و علاوه بر آن طرف می‌کام از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع فیصالح قضائی تقدیم نمایند در غیر اینصورت مقاضی ثبت با نسیانده قانونی وی متبرنله به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نمایند بدینوسیله است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند ملکیت خواهد نمود/ م لفف ۸۹۱۲ تاریخ انتشار ۱۳۰۲/۰۲/۲۳

هادی عطائی مقدم- رئیس ثبت اسناد و املاک شهید کاووس